
www.fa.danatrips.com

فرم درخواست ویزا شنگن 
دو قطعه عکس پرسنلی ۳.۵x ۴.۵ بدون روتوش (متفاوت از عکس پاسپورت و ویزاهای قبلی) 

اصل پاسورت امضاشده با دست کم دو برگ سفید و با حداقل شش ماه اعتبار باقی مانده از تاریخی که

فرد، حوزه شنگن را در پایان سفر ترک خواهد کرد. 
هزینه صدور ویزا برعهده مسافر به صورت نقدی و در وجه یورو قابل پرداخت است. 

اصل و تصویر شناسنامه معتبر متقاضی به همراه ترجمه رسمی به زبان اسپانیایی 

سند ملکی به همراه ترجمه رسمی به زبان اسپانیایی

اصل و تصویر مدارک شغلی متقاضی به همراه ترجمه رسمی به زبان اسپانیایی 

 
مدیران و اعضای هیئت مدیره شرکت ها: آخرین روزنامه رسمی (که از تاریخ آن بیش از سه سال نگذشته

باشد.) حاوی اطلاعات تأسیس و ثبت شرکت مربوطه و نام متقاضی. چنانچه بیش از سه سال از تاریخ روزنامه

رسمی گذشته باشد، متقاضی باید یک روزنامه رسمی جدید (با تاریخ زیر سه سال) نیز شامل تغییرات احتمالی

انجام پذیرفته در خصوص تأسیس شرکت؛ ویا یک گواهی از اداره ثبت دال بر ادامه فعالیت شرکت علی رغم عدم

ثبت تغییرات، ارائه نماید. 

وکلا: پروانه وکالت

پزشکان: پروانه مطب یا حکم کارگزینی به همراه نامه مرخصی و سه فیش آخر حقوق از محل کار، پروانه دائم

پزشکی، کارت نظام پزشکی (معتبر برای سال جاری)

مشاغل آزاد: پروانه کسب معتبر صادره از اداره مربوطه در شهر محل اقامت یا کارت بازگانی معتبر

مشاغل وابسته و کارمندان دولتی: لیست پرداختی شش ماه آخر بیمه شغلی یا کارت پرسنلی صادره

توسط سازمان دولتی یا نیمه دولتی مربوطه، یا معرفی نامه ای از سوی شرکت مربوطه در تأیید رابطه کاری

متقاضی با آن شرکت ضمن مشخص نمودن سمت شغلی وی. 

معلمان، اساتید و اعضاء هیئت علمی دانشگاه: اصل حکم کارگزینی به همراه نامه مرخصی یا گواهی

اشتغال به کار با ذکر مدت اشتغال، سمت و میزان حقوق دریافتی و ذکر مرخصی بنا به تاریخ سفر (با تاریخ

صدور کمتر از یک ماه)، سمت و نام فرد امضا کننده گواهی شغلی، به همراه فیش حقوقی آخر.

مشاغل غیردولتی: گواهی اشتغال به کار با ذکر مدت اشتغال، سمت و میزان حقوق دریافتی و ذکر

مرخصی بنا به تاریخ سفر از شرکت مربوطه (با تاریخ صدور کمتر از یک ماه)، سمت و نام فرد امضا کننده

گواهی شغلی، به همراه ۳ فیش حقوقی آخر و سابقه بیمه تامین اجتماعی

بازنشسته ها : حکم بازنشستگی، آخرین فیش حقوق

خانم های خانه دار: اصل و ترجمه مدارک شغلی و مالی همسر برای خانم های خانه دار که به تنهایی سفر

می  کنند و مدارک شغلی و مالی همسر را ارائه می  دهند تهیه نامه محضری مبنی بر اینکه همسر تمامی

هزینه  های سفر را تقبل می  کند الزامی است.
خویش فرما بودن: جواز کسب / آگهی تاسیس، آخرین آگهی تغییرات مربوط به سمت های شغلی و تغییر

آدرس شرکت/ کارت مباشرت (در صورت ارائه کارت مباشرت، ارائه جواز کسب اصلی الزامی است.)

دانش آموزان، دانشجویان: اصل و ترجمه نامه اشتغال به تحصیل

برای فرزندان زیر ۱۸ سال که بدون همراهی والدین یا با یکی از آن ها سفر می کنند رضایتنامه محضری

الزامی است و نیاز به ترجمه به زبان اسپانیایی دارد.

لیست مدارک سفارت اسپانیا
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اصل مدارک مالی، که حاکی از تمکن مالی فرد و امکان او برای تامین مالی سفر باشند به انگلیسی

پرینت گردش شش ماهه آخر حساب جاری با مهر و امضای بانک (زمان صدور گواهی حساب بانکی باید

حداکثر ۷ روز قبل از زمان مصاحبه باشد.) 

اصل و کپی بیمه مسافرتی بین المللی با پوشش حداقل ۳۰.۰۰۰ یورو در حوزه شنگن  

اصل و کپی بلیت هواپیما یا رزرو بلیت 

اصل و کپی رزرو هتل یا هتل ها 

برنامه سفر در اسپانیا

کپی صفحه اول پاسپورت و ویزاهای گذشته (در صورت دارا بودن)

 

تمامی مدارک باید به زبان اسپانیا ترجمه شوند و نیاز به تاییدیه وزارت دادگستری و یا  امور خارجه

نیست. 

سفارت این اختیار را دارد که در صورت نیاز به بررسی بیشتر و بهتر، مدارک دیگری را نیز از

متقاضی بخواهد.

فرم مشخصات فردی لازم است با دقت و حوصله تکمیل شود.
ارائه مدارک براساس چک لیست سفارت اسپانیا برای درخواست ویزا ضروری است.

ارائه ضمانت نامه بانکی یا چک رمزدار برای مسافرانی که از ایران همراه ما می شوند، جهت حسن
انجام تعهدات در وجه دفتر گردشگری مربوطه ضروری است.

مبلغ ضمانت نامه بانکی یا چک رمزدار پس از بررسی مدارک به مسافر اعلام می شود.

 اصل مدارک تا زمان بازگشت مسافر از سفر نزد این دفتر می ماند.
ارائه کارت واکسن مورد تایید اسپانیا در هنگام ثبت نام ضروری است.

مدارک مورد اشاره باید در هنگام ارائه درخواست، توسط شخص متقاضی به متصدی باجه در

سفارت/کارگزاری تحویل داده شود و به هیچ وجه نباید از پیش برای سفارت ارسال گردد. 

BLS حضور کلیه مسافرین (به جز افراد زیر ۱۲ سال) جهت انگشت نگاری در مرکز انگشت نگاری

ضروری است.

تکمیل فرم مشخصات فردی جهت درخواست تور و ویزای اسپانیا الزای است.

این دفتر هیچ مسئولیتی دربرابر رد شدن ویزا از طرف سفارت مربوطه ندارد.

مسئولیت هرگونه ممنوعیت خروج از کشور برعهده مسافر است.

 مسئولیت اعتبار پاسپورت برعهده مسافر است.
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لیست مدارک سفارت اسپانیا


